
روزنامه صبح ایران
 بحران اصلی کشور
کاهش جمعیت جوان است

 معاون درمان وزارت بهداشت:

صفحه  ۴

صفحه ۲

 شـنبه 30 خـرداد 1405  05 محـرم 1447  20 ژوئـن 2026  شـماره: 2217  4 صفحـه  30000 تومـان

پیام مهم رهبر معظم انقلاب درباره پیام مهم رهبر معظم انقلاب درباره 
وسای جمهور ایران و آمریکا وسای جمهور ایران و آمریکاتفاهمنامه ر تفاهمنامه ر

/

ادامه در صفحه 2

کارشناس صنعت برق:

و تأمین برق مورد نیاز بخش تولید است اولویت اصلی وزارت نیر
کارشناس  میرشریفی،  سعید  سید    
تأمین  با اشاره به وضعیت  صنعت برق، 
سال  نخست  ماهه  سه  در  صنایع  برق 
۱۴۰۵ گفت: با وجود کاهش ۳۱ درصدی 
فروردین ماه  در  صنایع  به  برق  تحویل 
ابتدای  از  از جنگ،  دلیل شرایط پس  به 
به صنایع  تحویلی  انرژی  میزان  خردادماه 
انرژی بر نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
حدود ۱۵ درصد افزایش یافته و در برخی 
گروه های صنعتی این رشد تا ۷۰ درصد نیز 

رسیده است.
به گزارش اتحاد ملت، این کارشناس صنعت برق با 
اشاره به وضعیت تأمین برق صنایع در سه ماهه نخست 
چهاردهم  دولت  در  نیرو  وزارت  گفت:   ۱۴۰۵ سال 
برای مدیریت ناترازی صنعت برق دو راهبرد اساسی، 
توسعه ظرفیت تولید برق از مسیرهای مختلف و اجرای 
برنامه های گسترده مدیریت و بهینه سازی مصرف در 
بخش های مختلف از جمله صنایع را به صورت همزمان 

دنبال کرده است.
اخیر  سال های  تجربه  افزود:  میرشریفی  سعید  سید 
نشان داده است که صرف افزایش ظرفیت تولید نمی تواند 
پاسخگوی رشد مصرف باشد، از همین رو وزارت نیرو 
تلاش کرده است در کنار توسعه نیروگاه ها، ابزارهای 
متنوعی برای مدیریت بار، جابه جایی مصرف و افزایش 
بهره وری انرژی به کار گیرد. نتیجه این اقدامات آن بوده 
که در سال گذشته اوج بار شبکه نسبت به روند مورد 
انتظار کنترل شد و توزیع مصرف در ساعات مختلف 
صنعت  کارشناس  این  شد.  متعادل تر  نیز  شبانه روز 
برق با اشاره به شرایط خاص ابتدای سال جاری اظهار 
سال ۱۴۰۵  وارد  حالی  در  کشور  برق  صنعت  داشت: 
شد که علاوه بر چالش های معمول ناترازی، با آثار و 
خسارات ناشی از جنگ اخیر نیز مواجه بود. بخشی از 
زیرساخت های صنعتی و انرژی کشور تحت تأثیر این 
شرایط قرار گرفت و طبیعی بود که میزان مصرف برق 

برخی صنایع بزرگ نیز کاهش پیدا کند.
در  موجود،  آمارهای  اساس  بر  داد:  ادامه  میرشریفی 
فروردین ماه سال جاری میزان تحویل انرژی برق به کل 
بخش صنعت حدود ۳۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته کاهش یافت. در صنایع انرژی بر به ویژه فولاد 
نیز به دلیل کاهش فعالیت برخی واحدها، افت مصرف 
برق در مقاطعی به حدود ۴۰ درصد رسید. شهرک‌های 
صنعتی نیز تقریباًً روند مشابهی را تجربه کردند و حدود 
۳۰ درصد کاهش مصرف نسبت به فروردین سال گذشته 

ثبت شد.
معنای  به  الزاماًً  کاهش  این  البته  کرد:  تأکید  وی 
محدودیت بیشتر برق صنایع نبود، بلکه بخش مهمی از 
آن ناشی از شرایط حاکم بر واحدهای تولیدی و کاهش 

سطح فعالیت آنها در مقطع زمانی پس از جنگ بود.
این کارشناس صنعت برق با اشاره به تغییر شرایط 
در ماه های بعد گفت: آمارها نشان می دهد با بازگشت 
تدریجی واحدهای صنعتی به مدار تولید و تثبیت شرایط 
شبکه، روند تأمین برق صنایع بهبود محسوسی یافته 
است. به گونه ای که از ابتدای خردادماه سال جاری میزان 
انرژی تحویلی به صنایع انرژی بر نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته حدود ۱۵ درصد افزایش داشته است.
بخش ها چشمگیرتر  برخی  در  این رشد  افزود:  وی 
بوده است. در صنایع فولادی بیش از ۶ درصد، در صنعت 
سیمان حدود ۴.۵ درصد، در سایر صنایع فلزی نزدیک 
به ۹ درصد و در برخی گروه های صنعتی دیگر حتی تا 
که  است  شده  ثبت  انرژی  تحویل  افزایش  درصد   ۷۰
نشان دهنده عزم وزارت نیرو برای حفظ پایداری تولید در 
کشور است. میرشریفی تصریح کرد: این آمارها نشان 
می دهد برخلاف برخی برداشت ها، اولویت اصلی وزارت 
نیرو همچنان تأمین برق مورد نیاز بخش تولید است و 
تلاش شده حتی در شرایط دشوار نیز کمترین آسیب 

متوجه صنایع شود.
وی در ادامه به سیاست های حمایتی دولت از صنایع 
اشاره کرد و گفت: یکی از مهم ترین اقدامات انجام شده، 
برق  توسعه صنعت  از  مانع زدایی  ماده ۴  قانون  اجرای 
است که بر اساس آن صنایع بزرگ به سمت احداث 
نیروگاه های اختصاصی هدایت شده اند. در این چارچوب 

برای احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه شامل ۹ هزار 
تجدیدپذیر  مگاوات  هزار  یک  و  حرارتی  مگاوات 

برنامه ریزی شده است.
این کارشناس صنعت برق افزود: وزارت نیرو علاوه 
انعقاد  تولیدی صنایع،  امکان فروش برق مازاد  این،  بر 
قراردادهای دوجانبه، استفاده از بورس انرژی، تابلو آزاد و 
تابلوی سبز را نیز فراهم کرده تا صنایع بتوانند با انعطاف 
بیشتری نیاز انرژی خود را تأمین کنند. میرشریفی در 
خصوص برخی انتقادات مطرح شده درباره افزایش هزینه 
برق صنایع نیز گفت: باید توجه داشت که بخش عمده 
برق مصرفی صنایع همچنان با سازوکارهای قبلی تأمین 
می شود و تنها بخش محدودی از برق مورد نیاز برخی 
می شود.  خریداری  رقابتی  بازارهای  طریق  از  واحدها 
بنابراین سهم این بخش در قیمت تمام شده محصولات 
صنعتی چندان بالا نیست. وی افزود: در صنایعی مانند 
سیمان، عوامل متعدد دیگری از جمله هزینه مواد اولیه، 
حمل ونقل، دستمزد نیروی انسانی، هزینه های تعمیر و 
نگهداری، نرخ ارز و شرایط بازار نقش تعیین کننده تری 
در قیمت تمام شده دارند و نباید همه تغییرات قیمتی را 
به هزینه برق نسبت داد. این کارشناس صنعت برق در 
پایان خاطرنشان کرد: با وجود محدودیت های موجود 
و خساراتی که بخشی از زیرساخت های انرژی کشور 
در ماه های گذشته متحمل شده اند، مجموعه وزارت نیرو 
تلاش کرده است با اتخاذ راهکارهای متنوع، فشار بر 
بخش تولید را به حداقل برساند. در عین حال صنایع نیز 
باید از فرصت های فراهم شده برای احداث نیروگاه های 
اختصاصی و توسعه تولید برق تجدیدپذیر استفاده کنند تا 
در آینده به پایداری بیشتری در تأمین انرژی دست یابند.

اخباراخبار

شرح در صفحه  ۳

 وزیر جهاد کشاورزی: 

  واردات کالاهای اساسی
 از بنادر جنوب در حال انجام است

    وزیر جهاد کشاورزی گفت: در تأمین کالاهای اساسی هیچ مشکلی وجود 
ندارد و ورود کالاها از طریق بنادر جنوبی به راحتی در حال انجام است. غلامرضا 
نوری قزلجه در حاشیه افتتاح سی و سومین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، 
مواد غذایی و صنایع وابسته اگروفود ۲۰۲۶ با اشاره به امضای تفاهم نامه ایران و 

به تسلیم  را وادار  بودند و دشمنان  ایران در صحنه  اظهار داشت: مردم  آمریکا 
کردند و این موفقیت را به همه عزیزان تبریک عرض می کنم....با اشاره به شرایط 
ماه های گذشته افزود: نزدیک به چهار ماه که درگیر جنگ بودیم، اما هیچ خللی 

در امنیت...

 مدیر نظارت بر بهره برداری فاضلاب   مطرح کرد؛

  پساب، شاه کلید
 نجات سفره های 

زیرزمینی آب کشور

وزیر ارتباطات تأکید کرد؛

طراحی و اجرای مسیر 
جدید برای فعال سازی 

دیپلماسی فناوری     

شهردار تهران:

ودگاه  منطقه آزاد شهر فر
و  امام مسیر واردات متر

و اتوبوس را تسهیل می کند
صفحه ۴صفحه  ۳صفحه  ۲

 مدیرعامل پتروشیمی بندر امام:

واحدهای تولیدی پتروشیمی بندر امام به زودی 
عملیاتی می شوند

مدیرعامل پتروشیمی بندر امام با اعلام اینکه عملیات بازسازی 
و نوسازی نیروگاه بخار این مجتمع با شتاب در حال انجام است، 

گفت: به زودی واحدهای تولیدی بندر امام عملیاتی می شوند.
به گزارش اتحاد ملت، سپهدار انصاری نیک با گرامیداشت یاد شهدای جنگ تحمیلی 
و شهدای صنعت، به آسیب های واردشده به مجتمع پتروشیمی بندر امام در جریان 
جنگ اخیر اشاره و بیان کرد: عملیات بازسازی و نوسازی نیروگاه بخار این مجتمع 
با سرعت در حال انجام است و به زودی واحدهای تولیدی این مجتمع به چرخه تولید 

بازمی‌گردند.
وی با تأکید بر جایگاه اقتصادی پتروشیمی بندر امام تصریح کرد: این مجتمع در سال 
۱۴۰۴ با تولید حدود ۵ میلیون تن محصول پتروشیمی و ثبت حدود یک میلیارد دلار 
صادرات، یکی از بازیگران مهم اقتصاد کشور بوده است و امیدواریم با عبور از شرایط 

کنونی، در سال جدید نیز نقشی مؤثر در تولید و صادرات ملی ایفا کند.
نهادگرایی، کیفیت و  افزود: براساس نظریه های  امام  بندر  مدیرعامل پتروشیمی 
کارکرد نهادها نقش تعیین کننده ای در کاهش هزینه های مبادله، تسهیل قراردادها، بهبود 

زنجیره تأمین و درنهایت توسعه صنعتی کشور دارند.
 انصاری نیک با اشاره به ارتباط گسترده صنعت پتروشیمی با دستگاه های مختلف 
توسعه تجارت،  اقتصاد، سازمان  و  نفت، صمت  داد: وزارتخانه های  ادامه  حاکمیتی 
گمرک، بنادر و مناطق ویژه اقتصادی هریک به طور مستقیم بر عملکرد و بهره وری 
بنگاه های صنعتی اثرگذارند و هرگونه ناهماهنگی یا تداخل در وظایف این نهادها 

می تواند هزینه های قابل توجهی را به تولید تحمیل کند.
وی تعدد و تداخل وظایف دستگاه ها، تغییرات مکرر مقررات، نبود زیرساخت های 
مناسب اطلاع رسانی و هم زمانی سیاست گذاری و تصدی گری را نمونه هایی از نارسایی 
نهادی دانست و تصریح کرد: این عوامل سبب افزایش هزینه های تولید، کاهش قدرت 

برنامه ریزی بلندمدت و افت سرمایه گذاری در بخش صنعت می شوند.
مدیرعامل پتروشیمی بندر امام با اشاره به تعارض میان رویکردهای »عقلانیت 
ابزاری« و »عقلانیت ارزشی« در ساختار حکمرانی کشور، گفت: در بسیاری از 
موارد، نهادها به دلیل تحمیل مأموریت های متعدد و گاه متناقض، از کارکرد اصلی خود 

فاصله می گیرند و دچار نوعی خلأ کارکردی می شوند.

 مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون خبر داد؛

اصلاح کمپرسورهای گریز از مرکز ترموداین در 
نفت و گاز مارون

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد: تکیه بر 
دانش فنی و تجربه کارآمد عملیاتی در سایه تحریم ها، چالش های 
فنی را به فرصت هایی برای توسعه دانش بومی و ارتقای فناوری 
تبدیل کرده است. کارشناسان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
موفق شدند منحنی عملکرد و خط کنترل سرج کمپرسورهای گریز 

از مرکز ترموداین را اصلاح کنند.
به گزارش اتحاد ملت، قباد ناصری، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون، گفت: پس از پایان تعمیرات اساسی ایستگاه تقویت فشار گاز بنگستان 
در شهریور پارسال، به‌ دلیل بروز چندباره پدیده سرج و ناپایداری در عملکرد 
الکتروکمپرسورهای ردیف های دوم و سوم، امکان راه اندازی کامل ایستگاه فراهم 
نشد و این واحد فقط با دریافت روزانه حدود ۱۰ میلیون فوت مکعب از گازهای 
اداره های  کارشناسان  مشکل،  این  دنبال  به‌  افزود:  وی  شد.  عملیاتی  اول  مرحله 
مهندسی فرآورش، تعمیرات و عملیات تقویت فشار گاز با انجام مطالعات فنی و 
بررسی های تخصصی، علت اصلی ناپایداری عملکرد کمپرسورها را پدیده »سرج 
کاذب« ناشی از کاهش وزن مولکولی گازهای دریافتی تشخیص دادند که باعث 
به مرحله  تولیدی  از جریان  افت فشار جریانی چاه ها و هدایت بخش عمده ای 
از کارشناسان  بنابراین، کارگروهی تخصصی متشکل  دوم تفکیک شده است؛ 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با 
هدف بازنگری منحنی عملکرد و خط کنترل سرج کمپرسورهای ایستگاه تشکیل 
شد.  مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون افزود: این کارگروه پس از 
برگزاری نشست های کارشناسی، انجام مطالعات تخصصی و اجرای آزمایش های 
میدانی، موفق شدند منحنی عملکرد و خط کنترل سرج جدید را برای این تجهیزات 
استخراج و نتایج را در سیستم کنترل واحد اعمال کنند. ناصری گفت: اجرای 
گاز  فشار  تقویت  ایستگاه  شد  سبب  دانش محور  و  مبتکرانه  طرح  این  موفق 
بنگستان مارون با دو ردیف فعال به طور کامل به چرخه تولید بازگردد و ظرفیت 

عملیاتی واحد به طور کامل بازیابی شود.
وی این دستاورد را حاصل توانمندی متخصصان صنعت نفت در حل مسائل پیچیده 
فنی و عملیاتی و نیز هم افزایی دانش، تجربه و تلاش شبانه روزی آن ها دانست که با تکیه 
بر ظرفیت های داخلی توانستند راهکاری پایدار و علمی برای رفع یکی از چالش های مهم 

عملیاتی این تأسیسات ارائه کنند.

ادامه در صفحه 2

سخن نخست

از فراز و نشیب هایی است که در آن، دو  تاریخ بشر سرشار 
مسیر  است؛  داشته  قرار  انسان ها  روی  پیش  متفاوت  مسیر 
صلح و دوستی، و مسیر دشمنی و کینه. تجربه ملت ها و جوامع 

مختلف نشان می دهد هر جا بذر محبت، تفاهم و همدلی کاشته 
بوده است. در  شده، ثمره آن رشد، آرامش، پیشرفت و برکت 
.. انتقام جویی میدان دار شده  مقابل، هر جا کینه، خصومت و 

وز شود وقتی صلح پیر

به قلم: پویا وکیلی
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 مدیرعامل شرکت توانیر اعلام کرد؛

 برخورد قاطع
 با استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز

مدیرعامل شرکت توانیر با تأکید بر ضرورت مقابله قاطع 
با استخراج غیرمجاز رمز ارز در کشور، خواستار تسریع در 
ناشی  مطالبات  وصول  و  صورتحساب  صدور  شناسایی، 
هماهنگی های  تقویت  بر  و  برق شد  تخلفات مصرف  از 
بین بخشی و بهره گیری از ابزارهای نوین نظارتی برای کنترل 

مصرف در دوره اوج بار تأکید کرد.
به گزارش اتحاد ملت، محمد اله داد، بر تداوم و تقویت اقدامات مقابله ای با 
استخراج غیرمجاز رمز ارز تأکید کرد و گفت: مقابله با این پدیده نیازمند 
انسجام عملیاتی و همکاری کامل میان شرکت های توزیع برق، دستگاه قضایی، 

نیروی انتظامی و نهادهای امنیتی است.
وی افزود: در این مسیر باید از ظرفیت ابزارهای داده محور از جمله سامانه های 
GIS و تحلیل داده برای افزایش دقت در شناسایی مراکز غیرمجاز بهره گرفته 

شود تا کشف تخلفات با سرعت و اثربخشی بیشتری انجام شود.
اله داد با قدردانی از تلاش نیروهای عملیاتی و دستگاه های همکار در شناسایی 
مراکز استخراج غیرمجاز اظهار کرد: استمرار این اقدامات نقش مهمی در حفظ 

پایداری شبکه و مدیریت مصرف در دوره اوج بار دارد.
مراکز  برای  صورتحساب  صدور  فرآیند  است  ضروری  داد:  ادامه  وی 
شناسایی شده با سرعت و دقت بیشتری انجام شود، چرا که تأخیر در این روند 

می تواند زمینه ساز بروز مشکلات اجرایی و حقوقی شود.
مدیرعامل توانیر همچنین بر تسریع در وصول مطالبات ناشی از مصرف 
غیرمجاز برق تأکید کرد و گفت: جلوگیری از انباشت بدهی ها و ارتقای 
کارآمدی سیستم وصول مطالبات باید در اولویت کاری شرکت های توزیع 
قرار گیرد. وی افزود: با مشترکانی که از برق یارانه ای به صورت غیرمجاز 
برای استخراج رمز ارز استفاده می کنند، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت 

و محدودسازی مصرف و اعمال تعرفه های بازدارنده در دستور کار قرار دارد.

انرژی

وقتی صلح پیروز شود
تاریخ بشر سرشار از فراز و نشیب هایی است که در آن، دو مسیر متفاوت پیش روی 
انسان ها قرار داشته است؛ مسیر صلح و دوستی، و مسیر دشمنی و کینه. تجربه ملت ها 
و جوامع مختلف نشان می دهد هر جا بذر محبت، تفاهم و همدلی کاشته شده، ثمره 
آن رشد، آرامش، پیشرفت و برکت بوده است. در مقابل، هر جا کینه، خصومت و 
انتقام جویی میدان دار شده، حاصل آن چیزی جز ویرانی، عقب ماندگی و رنج نبوده است.
صلح تنها به معنای نبود جنگ نیست؛ بلکه حالتی از همزیستی، احترام متقابل و 
پذیرش تفاوت هاست. انسان ها زمانی می توانند استعدادها و توانایی های خود را شکوفا 
کنند که در فضایی آرام و به دور از تنش زندگی کنند. خانواده ها در سایه محبت استوار 
می مانند، جوامع با همکاری و همدلی پیشرفت می کنند و ملت ها از رهگذر تعامل و 

دوستی به توسعه و رفاه دست می یابند.
در نقطه مقابل، دشمنی و کینه همچون آتشی است که پیش از هر چیز، دل و جان 
صاحب خود را می سوزاند. کینه ها نه تنها روابط انسانی را تخریب می کنند، بلکه مانع 
تصمیم گیری های عاقلانه و آینده نگر می شوند. بسیاری از بحران ها و اختلافات بزرگ، 
ریشه در سوءظن ها و دشمنی هایی داشته اند که می توانستند با گفت وگو و درک متقابل 

حل شوند.
امروز بیش از هر زمان دیگری، جهان به فرهنگ صلح، مدارا و دوستی نیاز دارد. در 
روزگاری که جوامع به یکدیگر نزدیک تر شده اند، موفقیت پایدار در گرو همکاری 
و تفاهم است، نه تقابل و خصومت. هر فرد نیز می تواند از محیط خانواده، محل کار 
و جامعه خود آغاز کند و با گذشت، احترام و نیک اندیشی، سهمی در گسترش این 

فرهنگ داشته باشد.
بی تردید صلح و دوستی همواره خیر و برکت به همراه دارند و دشمنی و کینه جز 
خسارت و پشیمانی ثمری نخواهند داشت. آینده ای روشن تر از آنِِ جوامعی است که 
راه گفت وگو، همدلی و مهربانی را برمی گزینند؛ چرا که آرامش، بزرگ ترین سرمایه 

انسان و
صلح، پایدارترین مسیر دستیابی به آن است.

 مدیر نظارت بر بهره برداری فاضلاب کشور مطرح کرد؛

پساب، شاه کلید نجات سفره های زیرزمینی آب کشور
فاضلاب  برداری  بهره  بر  نظارت  مدیر 
آب  منابع  آلودگی  از  جلوگیری  کشور 
زیرزمینی و همچنین تولید برق را از جمله 
مزیت های تصفیه پساب عنوان کرده و 
معتقد است: استفاده از پساب تصفیه شده 
در صنعت و کشاورزی راهکاری مطمئن 
برای حفظ منابع محدود آب کشور است.   
سید مرتضی احتشامی تاکید می کند: باید 
آب شربی که در کارخانجات، آبیاری فضای 
سبز شهری استفاده می شود را بازچرخانی 
کرده و به چرخه آب شرب بازگردانیم و از 
این  کنیم.  جلوگیری  آبی  منابع  هدررفت 
فاضلاب  و  آب  شرکت  در  مسئول  مقام 
برای  راهکاری  را  پساب  تصفیه  کشور 
جلوگیری از آلایندگی منابع آب زیرزمینی 

به نیترات می داند.
  نقش پساب در حفظ محیط زیست، توسعه پایدار 
را چگونه  در مصرف آب  و همچنین صرفه جویی 

ارزیابی می کنید؟
یکی از مواردی که می تواند به صرفه جویی و حفظ 
منابع آب ما کمک کند استفاده از پساب است، در 
منابع  دارند،  چالش  آبی  منابع  در خصوص  دنیا  کل 
میلیارد  در کل کشور حدود ۹۰  ما  اختیار  در  آبی 
متر مکعب در سال است که حدود ۹ میلیارد متر 
مکعب در حوزه شرب به مصرف می رسد و مابقی 
در حوزه های صنعت، کشاورزی و تغذیه آبخوان ها 
استفاده می شود به این ترتیب کاری که باید انجام 
دهیم بازچرخانی پساب است ما می توانیم آب شربی 
که در کارخانجات، آبیاری فضای سبز شهری استفاده 
می شود را بازچرخانی کرده و به چرخه آب شرب 
بازگردانیم و از هدررفت منابع آبی جلوگیری کنیم. 
تصفیه فاضلاب چند حسن دارد؛ یکی پایداری منابع 
آب زیرزمینی است وقتی فاضلاب به چاه های فاضلاب 
منتقل می شود چاه های زیرزمینی آلوده می‌شود و وقتی 
چاه به تیترات آلوده شود، سال ها نمی توان آن را حذف 
کرد، ۴۰۰ سال زمان می برد که شبکه زیرزمینی به 
حالت قبل برگردد. مزیت دیگر بازیابی منابعی است 
که می توانیم از فاضلاب بگیریم، در بسیاری از تصفیه 
خانه ها از جمله تهران از فاضلاب تولید برق داریم 
تصفیه خانه جنوب تهران حدود ۷ مگاوات برق تولید 
و به شبکه تزریق می کند، لجن های تصفیه خانه نیز 
تبدیل به کود ارگانیک شده و در صنعت کشاورزی 
استفاده می شود. پساب می تواند به چرخه طبیعت، 

صنعت و کشاورزی برگردد تا منابع آب را حفظ و 
نگهداری کنیم.

 رقم تولید پساب در کشور و میزان عرضه در بورس 
را بفرمایید.

در کل کشور حدود ۱.۹ میلیارد متر مکعب در 
سال تولید پساب داریم که به مصارف مختلف از جمله 
صنعت، بعضا بازگشت به منابع شرب و فضای سبز 
و ۵۰ درصد نیز در بخش کشاورزی به مصرف می 
رسد. از پساب برای آبیاری فضای سبز شهری استفاده 
می کنیم.  در بندهای ۴۰ و ۳۹، ۳۸، ۳۷ قوانین برنامه 
هفتم توسعه بطور شفاف صنایع بزرگ، فضای سبز و 
کارخانجات را الزام آور کرده که به جای آب شرب از 

پساب تصفیه خانه ها استفاده کنند.
در تهران بیشترین حجم پساب یعنی ۵۰۰ میلیون 
متر مکعب تولید می شود، ۳۰ تصفیه خانه فاضلاب در 
استان تهران جانمایی شده که بیشترین تعداد در کل 
کشور است و حجم زیادی تصفیه خانه هم در تهران در 
حال احداث است که ظرفیت بالایی را ایجاد می کند. 

در کل تمامی  پساب تولیدی در بورس عرضه می شود.
 در خصوص وضعیت استقبال فضای سبز از پساب و رفع 
چالش هایی که در این حوزه وجود داشت توضیح دهید.
سوی  از  پساب  از  استفاده  گذشته  سال های  در 
شد،  می  زیادی  مقاومت  و  بوده  ضعیف  شهرداری 
رایزنی زیادی برای جایگزینی پساب با آب چاه ها با 
شهرداری تهران صورت گرفته، زیرا تهران شدیدا در 
زمینه منابع آبی تحت فشار بوده و تنش آبی دارد، باید 
از چاه های آب برای مصارف شرب استفاده شود، اخیرا 
یک موافقتنامه بین شهرداری و فاضلاب تهران به امضا 
رسید بنابراین انتظار می رود که روند کار سرعت 
بگیرد. پالایشگاه تهران نیز با یک خط انتقال ۶۰۰ 
لیتر بر ثانیه از پساب تصفیه خانه جنوب استفاده می 
کند، بخشی در پروسه پالایشگاه استفاده می شود که 

نیاز است تصفیه ثانویه روی آن انجام شود.
در  فاضلاب  خانه  تصفیه  و  شبکه  توسعه  روند   

کشور چگونه است؟ 
پیشرفت شبکه تاسیسات تصفیه فاضلاب در کل 
کشور ۵۶ درصد است که از متوسط جهانی بالاتریم 
و پیشرفت خوبی داشته ایم‌ در کل کشور ۷۵ هزار 
کیلومتر شبکه فاضلاب احداث کردیم و نزدیک ۲۸۰ 
تصفیه خانه فاضلاب احداث شده است. امسال تصفیه 
خانه شماره ۷ و ۸ تهران به مدار بهره برداری می رسد 
که ۸۵ میلیون متر مکعب ظرفیت تصفیه را بالاتر می 

برد.

 پروژه های تصفیه فاضلاب و احداث شبکه در استان 
های ساحلی چه وضعیتی دارد؟

 از ۲ سال گذشته پیگیری ویژه ای برای پروژه های 
احداث شبکه فاضلاب در شهرهای ساحلی صورت 
گرفته حتی از طرف وزارت نیرو و مقام معظم رهبری 
درخواست شد که از محل صندوق توسعه ملی تزریق 
سرمایه صورت گیرد که شبکه و تصفیه خانه های این 

شهرها تسریع شود.
یک عقب ماندگی در شهرهای ساحلی داریم، اما 
تامین  اینکه  جمله  از  دارد  را  خود  خاص  مشکات 
زمین سخت است، احداث شبکه به خاطر بالا بودن 
سطح منابع آب زیرزمینی به کندی پیش می رود، اما در 
بسیاری شهرها شبکه و تصفیه خانه احداث شده ولی 
انتظار داریم که سرعت بیشتری داشته باشد. در کل 
باید گفت در شهرهای شمالی میزان پیشرفت از حد 

نرمال پایین تر است.
 در خصوص تاثیر جمع آوری پساب و فاضلاب بر 

تشدید فرونشست در کشور توضیح دهید.
از چند سال گذشته این موضوع مطرح شده است، 
بخصوص در مورد تهران مباحث زیادی مطرح شده 
است قاعدتا وقتی زیر زمین حفره های آب خالی می 
شوند کم کم فرونشست را تشدید می کنند. راهکار 
اینکه شهرداری به جای استفاده از منابع آب زیرزمینی 
از پساب استفاده کند، این امر باعث می شود حفره های 
زیرزمینی مجددا پر شده و فرونشست اتفاق نیفتد، ما 
می توانیم سالانه ۱۵۰ تا ۱۶۰ میلیون متر مکعب پساب 
جهت آبیاری فضای سبز به شهرداری تحویل دهیم و به 

این ترتیب تا حد زیادی جلوی فرونشیت را بگیریم.
 آیا نیاز به واردات تجهیزات و استفاده از سرمایه 
خارجی برای توسعه شبکه و تاسیسات تصفیه خانه 

های فاضلاب داریم؟
خانه های  تصفیه  احداث  تجهیزات  زمینه  در 
فاضلاب قابلیت ساخت در داخل ایران را داریم و 
وابستگی زیادی در تصفیه خانه ها بجز بخش هایی 
که حساسیت بالایی دارند؛ نداریم. بعضا در زمینه 
به  نیاز  اتوماسیون  و  الکترومکانیکال  تجهیزات 
واردات داریم ولی بخش سازه ای و فرایندی بومی 
سازی شده و در بخش شبکه فاضلاب نیز صفر تا 

صد داخلی سازی شده است.

وسای جمهور ایران و آمریکا  پیام مهم رهبر معظم انقلاب درباره تفاهمنامه ر
مجتبی  سید  آیت الله  حضرت   
و  ایران  تفاهمنامه  درباره  خامنه ای 

آمریکا پیامی صادر کردند.
 متن کامل پیام رهبر انقلاب اسلامی خطاب به 
ملت ایران درباره تفاهم نامه رئیس جمهوران ایران و 

امریکا منتشر شد که به شرح زیر است:
بسم  الله  الرّّحمن  الرّّحیم

ملّتّ پرشور و باوفای ایران
بین  تفاهم نامه ای  شُُدید،  مطلع  که  همانگونه 
رئیس جمهوران ایران و امریکا امضا شد. در مسیر 
رسیدن به این مرحله، مسئولین امر، از سر دلسوزی 
و با حُُسن نظر، تلاش های زیادی را به عمل آوردند 
البته این رئیس جمهور آمریکا بود که از روی  و 
استفاده  امر  این  برای  اهرم ها  انواع  از  استیصال، 

می کرد.
بنده علی الاصول، نظر دیگری داشتم ولی از باب 

رئیس  به عنوان  محترم  رئیس جمهور  که  تعهّّدی 
شورای عالی امنیّّت ملّیّ از طرف خود و سایر اعضا در 
پاسداشت حقوق ملّتّ ایران و جبهه مقاومت به بنده 
دادند و تصریح به قبول مسئولیت آن نمودند، اجازه ی 
آن را صادر نمودم . ایشان همچنین تصریح کرده اند 
زیاده خواهی  بخواهد  آمریکایی  طرف  اگر  که 
این لحظه، ما  از  بار آن نخواهند رفت.  کند زیر 
یعنی شما ملت سرافراز و این خادم ناچیز، منتظر 
تحقّّق شروط گفته شده خواهیم بود. امّّا بدیهی است 
مذاکرات حضوری که در آینده برقرار خواهد شد، 
به معنی پذیرش نظر دشمن نخواهد بود. امیدواریم 
که دعای خیر سرورمان عجّّل الله تعالی فرجه الشّّریف 
انواع نصرت ها و فتوحات، برای ملّتّ باشرف ایران 

به ارمغان آورد.
والسّّلام علیکم و رحمة الله و برکاته

سید مجتبی حسینی خامنه ای - 28/خرداد ۱۴۰۵  

سخن نخست
پویا وکیلی

اخبار

اخبار

همانگونه که مطلع 
شُُدید، تفاهم نامه ای بین 

رئیس جمهوران ایران و امریکا 
امضا شد. در مسیر رسیدن به 
این مرحله، مسئولین امر، از 
سر دلسوزی و با حُسُن نظر، 
تلاش های زیادی را به عمل 

آوردند و البته این رئیس جمهور 
آمریکا بود که از روی استیصال، 

از انواع اهرم ها برای این امر 
استفاده می کرد.

چرا نشست ایران و آمریکا در سوئیس لغو شد؟

واکنش بازارها نیز به تعویق مذاکرات  
 نشست دیروز ایران و آمریکا در اقامتگاه بورگن اشتوک سوئیس 
که قرار بود آغازگر مذاکرات فنی درباره توافق نهایی باشد، فعلاًً 
برگزار نمی شود. کاخ سفید دلیل عقب افتادن سفر جیدی ونس 
را »پیچیدگی های لجستیکی« اعلام کرده، اما گزارشها از نقش 
تنش های تازه میان اسرائیل و حزبالله، درخواست ایران برای 
بر  اختلاف  و  تفاهمنامه  اجرای  نشانه های  نخستین  مشاهده 
سر ضرورت مراسم امضای حضوری حکایت دارد. با وجود لغو 
نشست، مقام های سوئیسی می گویند تفاهم نامه اولیه وارد مرحله 

اجرا شده و مهلت ۶۰ روزه مذاکرات از روز جمعه آغاز می شود.
این نشست در ابتدا قرار بود مراسم رسمی امضای تفاهم نامه میان تهران و واشنگتن 
باشد، اما پس از آنکه رؤسای دو کشور سند را به صورت دیجیتال امضا کردند، ماهیت 
آن به جلسه ای برای آغاز مذاکرات فنی تغییر کرد. اکنون همان مذاکرات فنی نیز بدون 

اعلام تاریخ تازه به تعویق افتاده است.
 کاخ سفید در بیانیه ای اعلام کرد که برنامه مذاکرات هنوز نهایی نشده و هیأت 

آمریکایی آماده بوده است در نخستین فرصت ممکن راهی سوئیس شود.
در این بیانیه آمده است: »لجستیک این مذاکرات هرگز ساده یا قابل پیش بینی نبوده 
است. در حال حاضر معاون رئیس جمهوری امشب عازم نخواهد شد و ما مشتاقیم 

مذاکرات فنی را در سریع ترین زمان ممکن آغاز کنیم.«
ونس نیز ساعاتی پیش از اعلام لغو سفر گفته بود برنامه اش رفتن به سوئیس است، 

اما دقیقاًً نمی داند چه زمانی این سفر انجام خواهد شد. او گفته بود انتظار دارد مذاکرات 
فنی در طول آخر هفته آغاز شود، هرچند احتمال تغییر برنامه وجود دارد.

اعلام رسمی کاخ سفید نشان می دهد واشنگتن تلاش دارد تعویق نشست را مسئله ای 
اجرایی و موقت نشان دهد، نه نشانه شکست تفاهم نامه. با این حال، رسانه های 
آمریکایی گزارش داده اند که پشت عبارت کلی »مشکلات لجستیکی«، اختلاف های 
سیاسی و امنیتی جدی تری وجود دارد.  اکسیوس به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش 
داده است که اعتراض تهران به نقض احتمالی آتش بس لبنان توسط اسرائیل می تواند 

یکی از دلایل برگزار نشدن نشست روز جمعه باشد.
ارتش اسرائیل روز پنجشنبه حمله ای در جنوب لبنان انجام داد که چهار کشته 
برجای گذاشت. سپس در ساعات شب و درست پیش از آنکه ونس لغو سفرش را 
اعلام کند، درگیری های شدیدی میان ارتش اسرائیل و حزب الله در جنوب لبنان آغاز 
شد. این تحولات از آن جهت اهمیت دارد که تفاهم نامه ایران و آمریکا، پایان دائمی 
جنگ در همه جبهه ها، از جمله لبنان، را یکی از بندهای اصلی خود معرفی می کند. ادامه 
حملات اسرائیل یا ازسرگیری درگیری با حزب الله می تواند تهران را نسبت به اجرای 
عملی این بند بدبین کند. دونالد ترامپ نیز روز پنجشنبه در شبکه تروث سوشال 
نوشت که آمریکا به صلح متعهد است و از همه طرف های منطقه خواست اجازه دهند 
مذاکرات به شکلی مطلوب پیش برود. او تأکید کرد واشنگتن انتظار دارد آتش بسی 

کامل در همه جبهه ها، از جمله میان لبنان، حزب الله و اسرائیل، برقرار باشد.
 نبیه بری، رئیس مجلس لبنان، در واکنش به سخنان ترامپ بار دیگر بر موضع لبنان 

و تعهد حزب الله به آتش بس تأکید کرد، اما اجرای آن را مشروط به پایبندی کامل و 
جامع اسرائیل دانست. در مقابل، یحیئل لایتر، سفیر اسرائیل در واشنگتن، اعلام کرد 
اسرائیل همچنان به توافق آتش بس با دولت لبنان متعهد است، اما حق پاسخ به حملات 

و خنثی کردن تهدیدها علیه خاک، شهروندان و سربازان خود را حفظ می کند.
این مواضع نشان داد که طرف ها تعریف یکسانی از آتش بس ندارند. لبنان و حزب الله 
پایان حملات اسرائیل را شرط اجرای توافق می دانند، در حالی که اسرائیل تأکید دارد 
حتی در دوره آتش بس نیز حق اقدام یک جانبه علیه آنچه »تهدید« می خواند، برای 
خود محفوظ می داند. در چنین فضایی، آغاز مذاکرات ایران و آمریکا بدون روشن شدن 

سرنوشت جبهه لبنان می توانست از همان ابتدا با بحران روبه رو شود.
  خبرگزاری تسنیم نوشته است که مذاکره کنندگان ایرانی پیش از حضور در 
نشست، خواهان مشاهده نشانه هایی از اجرای تفاهم‌نامه موقت از سوی آمریکا بودند. 
در عین حال، تا پیش از اعلام لغو سفر ونس، هیچ تأیید رسمی درباره سفر هیأت 
ایرانی به سوئیس وجود نداشت. ایران پیش تر اعلام کرده بود پس از امضای دیجیتال 
تفاهم نامه توسط رؤسای دو کشور، برگزاری مراسم امضای حضوری ضرورت ندارد. 

وزارت خارجه ایران نیز در اصلِِ برگزاری مراسم رسمی امضا تردید ایجاد کرده بود.
این مسئله احتمالًاً یکی دیگر از دلایل سردرگمی برنامه بود. آمریکا از یک مراسم 
امضا و سپس مذاکرات فنی سخن می گفت، در حالی که ایران امضای دیجیتال را کافی 
می دانست و بیشتر بر آغاز اجرای تعهدات عملی، از جمله معافیت های تحریمی و 

کاهش فشارهای اقتصادی، تأکید داشت.

دستیار اجتماعی رییس جمهور؛

 مردم سختی را تحمل می کنند 
اما از سختگیری ناراحت می شوند

  دستیار اجتماعی رییس جمهور گفت: دکتر پزشکیان، شخصا به 
حوزه میراث فرهنگی ورود کرده و برای آن وقت گذاشته و لذا روند 

جدیدی در این بخش در کشور آغاز شده است.
علی ربیعی، در نشست شورای راهبردی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان یزد افزود: شورای راهبردی میراث فرهنگی، باز آفرینی این بخش را دنبال می 

کند.
وی اظهار داشت: کار شورای راهبردی در راستای بازآفرینی میراث و گردشگری 
است و این اقدام باعث بازگشت اشتغال شده و کمک زیادی به امیدآفرینی در اجتماع 
خواهد داشت؛ این اقدامات، رابطه مستقیمی با امنیت ملی دارد و فرصتی است تا به فهم 

مشترک در همه حوزه ها برسیم .
وی اظهار داشت: گردشگری ارزان مبتنی بر مشارکت اجتماعی باید دنبال شود چون 
بسیاری از افراد جامعه تاکنون اصلا به سفر نرفته اند؛ توسعه گردشگری میراث باید در 

جهت بهره مندی همه اقشار جامعه باشد .
دستیار اجتماعی رییس جمهور گفت: استان یزد میراث مادی و معنوی را با همدیگر 
دارد و صمیمیت بسیار خوبی در این استان است که در دیگر استان ها کمتر دیده می 
شود؛ میراث معنوی نباید به مجسمه تبدیل شود و باید این میراث معنوی به سمت هویت 

سوق داده شود تا به نسل امروز منتقل شود .
عضو حقیقی شورای اطلاع رسانی دولت نیز در این نشست گفت: دشمنان به هیچکدام 
از اهداف خود در جنگ تحمیلی نرسیدند و این دولت تمام تلاش خود را داشت تا هیچ 
کمبودی وجود نداشته باشد و با همراهی مردم و تدبیر درست دولت از این بخش عبور 
شد . شهاب الدین طباطبایی افزود: در استان یزد، مردم همراهی بسیار خوبی دارند، مردم 
ما سختی را تاب می آورند اما سخت گیری را تحمل نمی کنند و هر چند وفاق، حلال 
همه مشکلات است اما در این استان و برخی استان ها توسط برخی افراد سخت گیری 

هایی بر مردم می شود که باید اصلاح شود.
وی اظهار داشت: سرو تاریخی ابرکوه یزد توسط ریاست جمهوری به عنوان یکی از 
نمادهای ایران اعلام شد تا جواب توهمات و تهدیدهای دشمن داده شود؛ این سرو بیش 
از چهار هزار و 500 سال ایستادگی کرده است و این کشور ماندگار بوده و خواهد بود.
عضو حقیقی شورای اطلاع رسانی دولت گفت: یزد می تواند به عنوان نماد مشترک 
همکاری دولت و ملت اعلام شود و یکی از مهم ترین بخش ها می تواند حوزه میراث 

فرهنگی باشد تا این اقدام هر چه سریع تر به نتیجه برسد.
مشاور و مدیر حوزه وزیر میراث فرهنگی ، گردشکری و صنایع دستی نیز در این 
نشست گفت: ما در هر سفر ظرفیت های هر استان را احیا کرده و برای رفع چالش ها 
همه اقدامات همراه می شود تا زودتر اقدامات به نتیجه مطلوب برسد. روزبه کردونی، 
افزود: ما در هر سفر ظرفیت های هر استان را احیا کرده و برای رفع چالش ها همه 
اقدامات همراه می شود. افزون بر هزار نفر در سراسر کشور با شورای راهبردی میراث 

فرهنگی کشور مشارکت دارند تا در دام رویه و عادت نیفتیم.
وی اظهار داشت: .این شورای راهبردی شرایط جدیدی را در کشور ایجاد می کند تا 
نقش اجرایی ارگانهای دولتی را در نظم جدیدی بازسازی کند و همه فعالیت ها همراه و 

منسجم برای موفقیت این بخش بکارگیری شود.
عضو شورای راهبردی میراث فرهنگی نیز در این نشست گفت: سبک عزاداری یزدی 
ها یکی از میراث های معنوی است و همه برای اباعبدالله الحسین)ع( انحام می شود و این 

میراث از گذشتگان تاکنون حفظ شده است .
حجت الاسلام محمد صدوقی افزود: خوشبختانه در دولت وفاق ملی ، نشست شورای 
راهبردی با نگاه اجتماعی تشکیل شد و تخصصی های مختلف با نگاه فرهنگی و 
اجتماعی با نگاه به میراث توانسته منشا اثرات بسیار خوبی باشد و توانسته در استان های 
مختلف نخبگان را مشارکت داده و به عنوان حلقه واسط بین دولت و میراث باشد . وی 
ادامه داد: ظرفیت های زیادی در استان یزد است که می تواند الگوی بسیار خوبی برای 
سایر نقاط کشور باشد و بستر های فعالیت بسیار خوبی فراهم است البته توسعه استان 
یزد بدون توجه به ظرفیت ها از چالش ها است و علی رغم اینکه بیش از 2 دهه است 

رتبه اول کنکور را داریم اما سمت و سوی استان صنعتی بوده است .
عضو شورای راهبردی میراث فرهنگی گفت: در بهترین حالت در یک واحد صنعتی 
فقط 10 درصد نیاز اشتغال استان یزد تامین می شود و بقیه از استان‌های دیگر با سطح 
سواد پایین به اشتغال مشغول می شوند و باید در آینده به سمت خدمات حرکت شود 

تا این اکوسیستم اصلاح شود .
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متن اگهی:
 مدرک کارشناسی مهندسی مکانیک جامدات به شماره ۱۰۹۰۵ و تاریخ  ۹۳/۷/۱ صادره از دانشگاه ازاد 

اســلامی واحد سنندج و مدرک کاردانی نقشه کشی صنعتی به شماره۵۹۳/۴۹/۲۰۱   و تاریخ۱۳۹۶/۰۹/۲۱   
صادره از آموزشکده فنی شهید صدوقی یزد متعلق به  اینجانب سامان کرمی به کد ملی ۱۸۲۹۱۷۶۳۲۳  مفقود 

گردیده لذا خواهشمند است به اداره پست یا دانشگاه مربوطه تحویل گردد نوبت اول کد294(

»برگ سبز مربوط به ماشین ۲۰۶   به مدل ۱۳۸۶… به پلاک ۷۹ق۶۶۴ایران …۲۲ به رنگ …سفید به شماره 
موتور …IRFC211VO به شماره تنه ۱۴۱۸۶۰۲۰۳۲۶… به نام صاحب سند فرهاد رحمانی … مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«کد 295(

شماره به  تهران  از  صادره  کارشناسی   مقطع  تحصیلی  مدرک  رضا،  فرزند  ملکی   مائده   اینجانب 
 5688 / ر م را مفقود نموده ام. لذا از یابنده تقاضا می شود در صورت یافتن، آن را تحویل دهد. بدین وسیله اعلام 
می گردد مدرک مذکور فاقد اعتبار بوده و هرگونه سوءاستفاده از آن بر عهده استفاده کننده خواهد بود نوبت اول 

)کد296(

»برگ سبز مربوط به خودرو  پژو پارس  سال به مدل1387  به پلاک 76م918 ایران 73  به رنگ  خاکستری 
متالیک  به شماره موتور 12486171525 به شماره شاسی  …50337176 به نام صاحب سند  خلیل امیری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.« کد297(

»برگ سبز مربوط به خودرو پراید ۱۱۱ به مدل ۱۳۸۹ به پلاک ایران ۸۸۶/۶۶ ج ۸۳ رنگ سفید به شماره موتور 
۳۵۶۰۳۲۸ به شماره تنه S54300890196640 به نام صاحب سند آقای معین ترکی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.« کد299(

از  شناسنامه ۱۲۸صادره  شماره  به  اکبر،  علی  فرزند  راد  معتمدی  مریم  اینجانب  موقت  گواهینامه  مدرک 
با شماره    تهران مرکزی  دانشگاهی  واحد  از  اقتصادی صادره  علوم  ارشد رشته  کاشمردر مقطع کارشناسی 
۶۳۶۶۹ در تاریخ۱۳۸۰/۰۲/۲۰ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران-سوهانک-بلوارارتش-میدان قائم،خیابان خندان، خیابان 

سلماس تحویل دهد. کد300(

مفقودی برگ سبز
 برگ ســبز خودرو به نام سینا عادلی کودهی با کد ملی 0080202756 شــماره شناســنامه 35947 فرزند 
یداله خودرو جتا رنگ ســورمه ای-متالیک مدل 2024 شــماره پلاک 60 ایران 647 م 59 شــماره شــاسی 
LFV2B20LXR4011059 شــماره موتــورDLECG58586 بــه نــام سینــا عادلی کــودهی در تاریخ 

1405/03/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد301(

برگ سبزو سند فروش مربوط به موتورسیکلت نیکتاز ۲۵۰ سی سی  توربو  به مدل ۱۴۰۲ به پلاک ۸۶۳۷۹۴۷۵به 
رنگ قرمز به شماره موتور 0249NEF143306 به شماره تنه NEFNKNBDNpAS34057 به نام صاحب 

سند محسن ارتول  نجف ابادی مفقودگردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد. کد302(

 »برگ سبز مربوط به موتورسیکلت سیستم ارشد با تیپ تریل GY125 به مدل 1394 به پلاک 68394 - 128
به رنگ آبی  به شماره موتور 0124N2N212484 به شماره تنه N2N***125H 9412379  به نام حسن 

جعفرزاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.« کد304(

»برگ فروش کمپانی مربوط به موتورسیکلت سیستم ارشد با تیپ تریل GY125به مدل 1394 به پلاک 68394 - 
128به رنگ آبی  به شماره موتور 0124N2N212484 به شماره تنه N2N***125H 9412379  به نام حسن 

جعفرزاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.« کد305(

»برگ سبز مربوط به پراید جی تی ایکس آی  به مدل 1388 به پلاک 41 ایران 249 ق 66 به رنگ سفید 
نصیری  زارعی  طاهره  نام  به   S1412288315372 شاسی  شماره  به   3067843 موتور  شماره  به  روغنی 
کد306( می باشد.«  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   4859963865 ملی  کد  به  امیدعلی   فرزند 

شماره  دانشجویی ۴۰۲۱۲۰۴۰۳۹  شماره  به  رضا  فرزند  شلمانی  توکلی  المیرا  اینجانب  دانشجویی  کارت 
شناسنامه ۰۳۱۲۲۷۸۶۴۰ و کد ملی ۰۳۱۲۲۷۸۶۴۰ صادره از کرج در مقطع کاردانی پیوسته رشته نقشه 
کشی معماری صادره از دانشگاه رسام با شماره ۳۴۵۲۴۷۰۱-۰۲۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. 
از یابنده  تقاضا می شود اصل کارت را به دانشگاه رسام به نشانی البرز، کرج ، بلوار باغستان ، روبروی بلوار 
سربازان گمنام ،  نرسیده به میدان فاطمیه ) امام حسین(  - موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی رسام ارسال 

نماید. کد307(

نوبت دوم  اگهی شرکت تعاونی خدمات اداری وپشتیبانی تلاشگران گسترش  نوبت اول 30اردیبهشت چاپ شده 
لطفا برای فردا نوبت دوم قید شود و کد 308(

برگ سبز مربوط به سواری i20 به مدل 1396 به پلاک 14ج489 ایران ۵۰ به رنگ سفید به شماره موتور 
G4LCHZ121726 به شماره شاسی NAKHGH220HB104621 به نام مریم فقیه مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد کد309(

برگ سبز، سند فروش کمپانی، کارت خودرو، و کارت سوخت مربوط به خودروی سواری کوییک GXR مدل 
1403 پلاک ایران ۴۳ - ۹۴۲ ص ۷۷ به رنگ سفید مشکی روغنی به شماره موتور M15I5351015 به شماره 

تنه NAPX213BAR1284038 به نام جواد رمضانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد310(

شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  پلاک856ط69ایران19به  مدل87به  پارس  پژو  خودرو  به  مربوط  سبز  برگ 
موتور12487071559 به شماره شاسی NAAN01CA48E718 به صاحب سند فريدون کریمی مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد311(

برگ سبز مربوط به خودرو سواری تویوتا پریوس به مدل 2017 به پلاک 10-594ق64 به رنگ مشکی متالیک به 
شماره موتور 2ZRS062387  به شماره تنه JTDKB3FU8H3563628  به نام صاحب سند محمدجواد عالم 

زاده انصاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد312(

کارت خودرو مربوط به سواری کوئیک مدل 1403 و شماره پلاک 688 ق 12-ایران 60 به رنگ سفید-قرمز  به 
شماره موتور M15I5372480 وشماره شاسی NAPX213BAR1289451  به نام لیلا خلیل لو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است کد313(

برگ سبز و سند سفید کمپانی مربوط به موتور سیکلت کلیک ۱۵۰ مدل ۱۳۹۹ رنگ مشکی به شماره 
موتور wh16fml117a67859 و شماره شاسی n1wedxgellaf 20873 به نام آقای نصیر شیر افکن مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 314(

مثلا برگ سبز خودروی سمند سورن به مدل ۱۴۰۵ به پلاک ۵۱ب ۵۷۳ ایران۷۰ به رنگ سفید به  به شماره موتور 
125k0555745 و به شماره شاسی NAACV۱HLFTBN90423 به مالکیت محمد مهدی محمودی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 315(

برگ سبز مربوط به خودرو سواری سمند سورن XU7P به مدل ۱۴۰۴ به پلاک ۱۶ل۹۶۱ایران۵۸ به رنگ سفید 
به شماره موتور 125K0472733به شماره شاسی NAACV1HLFSYK62468 به نام عابدین همتی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 316(

برگه ی اصل کمپانی خودرو پژوپارس مدل 88 به پلاک ایران58268 ج32 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
12488035389 به شماره شاسی NAAN01CA99E831236 به مالکیت بهمن فتحی مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد. کد317(

برگ سبز مربوط به خودرو برلیانس H230 به مدل ۱۳۹۹ به پلاک ۵۴ه۲۵۹ ایران ۲۰  به رنگ سفید به شماره 
موتور BM15L*H052612 به شماره شاسی NAPH230AAL1020066 به نام علیرضا ارژنگیان مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. کد 318(

بدینوسیله از آقای داوود امین زاده به کد ملی 4720223133 و شماره شناسنامه 7156فرزند سلیمان که 
محل اقامت و نشانی فعلی ایشان برای اینجانب نامعلوم است دعوت میشود از تاریخ انتشار این آگهی جهت 
مراجعه وتنظیم یک فقره وکالت نامه رسمی مربوط به زمینی به مساحت 1950 متر مربع در قصبه کن که 
در سال 1375 توسط نامبرده به اینجانب فرامرز طالبی فروخته شده است اقدام نماید.  شماره تماس جهت 

هماهنگی: 09121181030 و 09361181030  کد320(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد صادق ســمیع فرزند :ایرج بــه کد ملی 0075393743 صادره از 
:تهران درمقطع کارشــناسی رشته :مهندسی کشــاورزی زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد دانشگاهی 
یادگار امام خمینی )ره(با شــماره 128613900709 مفقود گردیده است وفاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به صندوق پستی18155/144 -دانشــگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام 

خمینی )ره(ارسال نمائید. نوبت سوم  کد 321(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی علیجان زاده فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۶۳ صادره از کیار 
در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته مدیریت محیط زیست )HSE( صادره از دانشگاه آزاد واحد علوم 
و تحقیقات با شــماره ۹۷۷۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابند تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد واحد علوم تحقیقات به نشانی تهران پاسداران نیستان نهم منطقه پستی ۹ صندوق پستی 

۱۹۵۸۵/۴۶۶ ارسال نمایید. نوبت دوم کد322(

۸۸۴صادره  شناسنامه  شماره  به  نورالله  فرزند  یوزباشی  ابوالفضل  اینجانب  فارغ‌التحصیلی  مدرک 
واحد  از  صادره  شناسی  جرم  و  جزا  حقوق  رشته  ارشد  کارشناسی  مقطع  در  خدابنده  شهرستان  از 
از  باشد.  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   ۱۴۱۵۲۵۷ سریال  شماره  با  اسلامشهر  دانشگاهی 
اسلامشهر  نشانی  به  اسلامشهر  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  تقاضا می شود اصل مدرک  یابنده 
نماید.  ارسال  اسلامشهر  واحد  اسلامی  آزاد  -دانشگاه  شیرازی  صیاد  شهید  -خیابان  نماز  -میدان 

)کد323( دوم  نوبت 

بدینوسیله اعلام می گردد سند یک دستگاه موتور سیکلت به شماره پلاک 65878-586 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود در صورت مشاهده با شماره 09119515337تماس حاصل نماید. 

نوبت دوم )کد324(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : هیرمن , رنگ موتورسیکلت : خاکستری 
- نوک مدادی , مدل موتورسیکلت : 1387 , شماره پلاک : 586-65878 , شماره موتور : 32103584 , شماره 

تنه : NFZ8728721125C , نام مالک : بیژت ولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 324(

مدرک تحصیلی اینجانب امین زارع پور کلیشمی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 13137 صادره از شمیرانات 
مقطع کارشناسی رشته شهرسازی صادره از دانشگاه آزاد واحد تفت با شماره 401/201/402 )1079937034( 
مفقود گردیده است فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد تفت به 
نشانی تفت، خیابان ساحلی شمالی، کوی دانشگاه آزاد اسلامی، صندوق پستی: 89915155 ارسال نماید. نوبت 

دوم )کد325(

- گواهی موقت پایان تحصیلات به شماره 28652 مورخ 1396/06/19 مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
سنندج ، اینجانب ساریسا قوامی مفقود گردیده است نوبت دوم )کد326(

 بدین وسیله اعلام میگردد مدرک کارشناسی اینجانب محبوبه فتحی فرزند حبیب الله صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
اراک مفقود شده است. لذا ضمن اعلام فقدان مدرک مذکور خواهشمند است در صورت یافتن آن به صاحب مدرک 

یا مراجع ذی صلاح تحویل داده شود. نوبت دوم کد327(

  برگه سبز مربوط به ماشین پژو پارس مدل ۱۳۹۴پلاک ۳۵ط۱۶۹ ایران۱۰ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
124k0716531 به شماره تنه شاسی NAAN01CE3FH268837 صاحب سند سحر خاکپوری مفقود گردیدا 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد329(

  بدین وسیله اعلام میگردد مدرک کارشناسی اینجانب محبوبه فتحی فرزند حبیب الله صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
اراک مفقود شده است. لذا ضمن اعلام فقدان مدرک مذکور خواهشمند است در صورت یافتن آن به صاحب مدرک 

یا مراجع ذی صلاح تحویل داده شود. نوبت دوم کد327(

 برگه سبز مربوط به ماشین پژو پارس مدل ۱۳۹۴پلاک ۳۵ط۱۶۹ ایران۱۰ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
124k0716531 به شماره تنه شاسی NAAN01CE3FH268837 صاحب سند سحر خاکپوری مفقود 

گردیدا و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد329(

 وزیر جهاد کشاورزی:

 واردات کالاهای اساسی از بنادر جنوب در حال انجام است 
    وزیر جهاد کشاورزی گفت: در 
تأمین کالاهای اساسی هیچ مشکلی 
وجود ندارد و ورود کالاها از طریق 
بنادر جنوبی به راحتی در حال انجام 

است.
غلامرضا نوری قزلجه در حاشیه افتتاح سی و 
سومین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، 
مواد غذایی و صنایع وابسته اگروفود ۲۰۲۶ با 
اشاره به امضای تفاهم نامه ایران و آمریکا اظهار 
داشت: مردم ایران در صحنه بودند و دشمنان را 
وادار به تسلیم کردند و این موفقیت را به همه 

عزیزان تبریک عرض می کنم.
وی با اشاره به شرایط ماه های گذشته افزود: 
نزدیک به چهار ماه که درگیر جنگ بودیم، 
اما هیچ خللی در امنیت غذایی کشور به وجود 
تولیدکنندگان و  برای  این شرایط  البته  نیامد. 
تأمین کنندگان پرزحمت بود و هزینه ها را نیز 
تا حدودی افزایش داد، اما در تأمین کالاها هیچ 

مشکلی وجود نداشت.
نوری قزلجه ابراز امیدواری کرد که پس از 
این، امور با سهولت بیشتری پیش برود و در 
حوزه کشاورزی و سایر بخش ها، مسیر توسعه 

و پیشرفت برای ایران تسهیل شود.
وزیر جهاد کشاورزی همچنین درباره آینده 
صادرات صنایع کشاورزی گفت: یکی از اتفاقات 

مهمی که پیش از جنگ رخ داد و تأثیر زیادی 
بر صادرات و تجارت ما داشت، اصلاحات ارزی 
دولت بود. حذف ارز از ابتدای زنجیره و انتقال 
آن به کالابرگ برای مصرف کننده، گره گشایی 
کشور  کشاورزی  تجارت  توسعه  در  بزرگی 
محسوب می شود. با این حال، کمتر از یک ماه 
پس از اجرای این اصلاحات، شرایط جنگی پیش 
آمد و محدودیت هایی ایجاد کرد، اما با شرایط 
فصل  ارزی صورت گرفته،  اصلاحات  و  جدید 
تازه ای در حوزه تجارت بخش کشاورزی کشور 

آغاز خواهد شد.
وی افزود: برنامه ریزی ما این است که ایران 
از طریق  تبدیل شود و  به هاب غذایی منطقه 
بین المللی  آب های  و  موجود  کریدورهای 
پیرامونی، ارتباط کشورهای شمالی با جنوبی و 
شرقی با غربی برقرار شود تا کشورمان نقش 
ایفا  ویژه ای در تجارت محصولات کشاورزی 

کند.
تأمین  ما  هدف  کرد:  تصریح  قزلجه  نوری 
امنیت غذایی کشور و همچنین کمک به تأمین 
امنیت غذایی کشورهای منطقه است و با امضای 
مسیر  در  موجود  موانع  جدید،  تفاهم نامه های 

تجارت و صادرات برطرف خواهد شد.
عضو کابینه چهاردهم با اشاره به برگزاری 
اظهار  کشاورزی  بخش  تخصصی  نمایشگاه 

شوق  و  شور  شاهد  نمایشگاه  این  در  اشت: 
توسعه  برای  فضا  و  هستیم  تولیدکنندگان 
ایران  پیشرفت  و  صادرات  افزایش  تجارت، 

فراهم شده است.
 وزیر جهاد کشاورزی درباره رفع محاصره 
دریایی و وضعیت ورود کشتی ها به بنادر جنوبی 
کشور گفت: در زمینه تأمین کالاهای اساسی 
هیچ مشکلی وجود ندارد و ورود کالاها از طریق 

بنادر به راحتی در حال انجام است.
وی افزود: در حالی که طی چهار ماه گذشته 

کشور با شرایط جنگی، تحریم و محدودیت ها 
در  کمبودی  کوچک ترین  است،  بوده  روبرو 
تأمین کالاهای مورد نیاز مردم مشاهده نشده 

است.
نوری قزلجه همچنین در خصوص برنامه های 
تنظیم بازار برنج نیز گفت: کنترل قیمت برنج 
از طریق سیاست های تنظیم بازار و واردات در 
حال انجام است. ضمن اینکه با آغاز فصل جدید 
برداشت محصول، به طور طبیعی قیمت ها متعادل 

خواهد شد.

اخبار

برنامه ریزی   این است که ایران 
به هاب غذایی منطقه تبدیل 
شود و از طریق کریدورهای 
موجود و آب های بین المللی 
پیرامونی، ارتباط کشورهای 
شمالی با جنوبی و شرقی با 

غربی برقرار شود تا کشورمان 
نقش ویژه ای در تجارت 

محصولات کشاورزی ایفا کند.

وزیر ارتباطات تأکید کرد؛

طراحی و اجرای مسیر جدید برای فعال سازی دیپلماسی فناوری     
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بر ضرورت طراحی مسیر 
جدید و جهش محسوس در دیپلماسی فناوری، بهره گیری از 
فرصت ها برای توسعه تعاملات و مشارکت های بین المللی، 
تقویت  و  تحولآفرین  برنامه های  اجرای  در  تسریع 
بین المللی  مجامع  در  ایران  اسلامی  نقش آفرینی جمهوری 

تاکید کرد.
فناوری، نوآوری و  سیدستار هاشمی در جلسه نظارت بر عملکرد معاونت 
امور بین الملل بر نقش »دیپلماسی فناوری« در پیشبرد اهداف کشور، با اشاره 
به ماموریت های این معاونت در تحقق اهداف راهبردی وزارت ارتباطات افزود: 

ضروری است مسیر جدیدی برای فعال سازی دیپلماسی فناوری طراحی و اجرایی 
شود تا بتوان از ظرفیت های موجود برای توسعه همکاری های بین المللی به شکل 

موثرتری بهره گرفت.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: این حوزه نیازمند شتاب بیشتر 
در اجرا و پیگیری است و باید شاهد جهشی محسوس در تعاملات و مشارکت های 
بین المللی باشیم؛ موضوعی که نقش مهمی در دفاع از حقوق ملت ایران در مجامع 

بین المللی دارد.
 معرفی شایسته دستاوردهای »ایران دیجیتال«

هاشمی با اشاره به پروژه »ایران دیجیتال« و آثار بلندمدت آن در توسعه کشور، 

اظهار کرد: با وجود اهمیت راهبردی این طرح، دستاوردها و آثار آن به شکل 
متناسب برای افکار عمومی تبیین نشده است.

وی افزود: با توجه به گستره اجرای این پروژه در مناطق شهری، روستایی و کمتر 
برخوردار، لازم است با طراحی رسانه ای مناسب، این اقدام امیدآفرین و آینده ساز به 
جامعه معرفی شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، از ضرورت تعیین اهداف و 
ترسیم وضعیت موجود در حوزه هوش مصنوعی گفت و خواستار جمع بندی اقدامات 
مجموعه وزارت ارتباطات از جمله برنامه ریزی محوری با توجه به توانمندی های 
داخلی، ساماندهی فعالیت ها، زمینه تولید محصولات مشخص و اثرگذار بدون اتلاف 

زمان و منابع در این حوزه شد.

 رئیس انجمن حبوبات ایران خبر داد:

  افزایش هزینه های تولید 
و نرخ تورم از علل قیمت حبوبات

 رئیس انجمن حبوبات ایران با اشاره به واردات حبوبات از بنادر 
شمالی کشور در پی جنگ تحمیلی اخیر افزود: با توجه به بارش 
حبوبات  بازار  در  کمبودی  امسال  موقع  به  واردات  و  اخیر  های 

نخواهیم داشت.
داود لپه چی در حاشیه سی و سومین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد 
غذایی و صنایع وابسته )اگروفود ۲۰۲۶( درباره رفع محاصره دریایی و مسیرهای واردات 
حبوبات افزود: کانادا بزرگترین تولید کننده عدس در جهان است و حدود ۶۰ درصد 

عدس وارداتی ایران از این کشور تامین و بخشی نیز از روسیه وارد می  شود.
رئیس انجمن حبوبات ایران اظهارداشت: در حوزه لوبیا نیز از کشورهای آسیای میانه 

واردات داریم و در شرایط فعلی از نظر تامین و واردات حبوبات مشکلی وجود ندارد.
وی با اشاره به تغییر مسیرهای وارداتی پس از تحولات اخیر در منطقه تصریح کرد: 
در دو ماه گذشته بخش قابل توجهی از واردات از مسیر بنادر شمالی کشور انجام شده و 
بخشی از کالاها از روسیه، ازبکستان، ترکمنستان و حتی ترکیه وارد کشور شده است.
لپه چی اظهارداشت: در برخی محصولات مانند انواع لوبیا بیش از ۹۰ درصد نیاز 
کشور از تولید داخلی و در محصول عدس حدود ۷۰ درصد نیاز کشور از طریق واردات 

تامین می  شود.
وی ارزش واردات سالانه حبوبات را حدود ۳۰۰ میلیون دلار عنوان کرد و افزود: با 
وجود شرایط اخیر کشور، فعالان این حوزه برای تامین نیاز بازار پای کار بودند و اجازه 

ندادند کمبودی در بازار ایجاد شود.
 رئیس انجمن حبوبات ایران گفت: امسال به دلیل شرایط مناسب بارندگی و همزمانی 
آن با فصل برداشت، سال آبی خوبی را پشت سر گذاشته  ایم بنابراین به نظر می رسد 

تولید مطلوب حبوبات به ویژه نخود و عدس را داشته باشیم.
وی افزود: با وجود جنگ تحمیلی و افزایش هزینه  ها و نوسانات ارزی، بازار حبوبات 
با کمبود روبرو نیست و واردات نیز نسبت به سال گذشته روند بهتری خواهد داشت.

لپه چی پیش  بینی کرد: امسال برداشت نخود مناسب خواهد بود زیرا این محصول 
تنها کالایی است که میزان تولید آن از مصرف داخلی بیشتر بوده و امکان صادرات آن 
وجود دارد. وی با اشاره به محدودیت صادرات نخود گفت: نخود یکی از محصولات 
صادراتی کشور است بنابراین در حال رایزنی هستیم تا ممنوعیت صادرات این محصول 
برداشته شود. وی درباره واردات پیش‌ بینی کرد: با رفع برخی محدودیت‌ های سال 
گذشته از جمله سهمیه  بندی و رفع مشکلات ثبت سفارش واردات حبوبات در سال 

جاری وضعیت مطلوبی خواهد داشت.
رئیس انجمن حبوبات ایران اظهارداشت: در ماه  های اخیر و حتی در دوران جنگ 
قیمت حبوبات خارج از عرف افزایش نیافته است و علل افزایش قیمت این محصولات 

متناسب با نرخ تورم، افزایش هزینه  های تولید، حمل  و نقل و نرخ ارز است.
وی تصریح کرد: نرخ ارز از حدود ۷۰ هزار تومان به ۱۴۰ هزار تومان رسیده و طبیعی 
است که این موضوع بر هزینه  های تولید و واردات تاثیر بگذارد، اما با این وجود در 

حوزه حبوبات با کسری عرضه روبرو نیستیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۴۱۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۱۲۲۳رای شماره ۱۴۴۶۰۳۱۰۰۱۸۰۰۱۶۶۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض سید حمیدرضا معصومی فرزند سیدمحسن   نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین  باکادبری کشاورزی به مساحت ۳۳۲،۷۵متر مربع   تحت پلاک ۲۶۵۳فرعی از ۳۷۲- اصلی واقع در قریه تیلورسر  دهستان کلاراباد خریداری 
از طاوس عاطفه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۳,۳۰  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۳,۱۶ 

شناسه اگهی ۲۱۹۶۶۰۵  کد م-۱۵-۱   سقا قاسمی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عباس اباد	

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هیات 
تكليف  تعيين  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهي  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
 ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۴  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۶ های   شماره  آرای  برابر  و  اراضي  و  ثبتی  وضعيت 
 ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۶۲۸  -  -۱۴۰۴/۰۹/۲۵ و  آرای   - ۱۴۰۴/۰۹/۰۳-  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۸  -
 -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۷۰  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۶-  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۲۲۶- ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ -

۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۹ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۸
اصلاحی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  -  ۱۴۰۴/۱۱/۰۷هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۰۶۰۰۴۴۶۷
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین اکبری فرزند درویشعلی بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۹۸۱۹۲ در ششدانگ 
هشت قطعه باغ پنج پرونده به مساحتهای ۱۰۳۵۰۵۲ متر مربع ۱۴۴,۶۵ متر مربع ، ۸۱,۹۷ متر مربع ۲۵۳۵,۲۲ 
،متر مربع ۱۰۸۴,۷۳ متر مربع، ۷۲۹,۳۴ متر مربع و ۵۴۱,۲۰ متر مربع واقع در قریه قمیشک پلاک -۵۸ اصلی 
و ۲۹۵,۰۱ متر مربع واقع در قریه جمله پلاک -۶۳ اصلی از مالکیت رسمی حسین اکبری واقع در بخش هشت 
زنجان شهرستان طارم فریه قمیشک و جمله را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۴/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول:  �۱۴۰۵/۰۳/۳۰

سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم 
کد ز-ن-۷ شناسه �۲۲۱۰۳۹۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۸۵۹ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ایرج شیروانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۴۵۱.۰۴ مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره ۱و۲و۴و۵و۱۳  الی ۱۸فرعی از ۴۳۰اصلی واقع در قریه چقاالهی بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقایان 
احمد و کریم دیناری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را 
به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۴.۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۳۰ 

کد ک-ر-۱۳ ۱۸۹۴.م الف.۱۲  رییس ثبت اسناد و املاک	 شهریار خدری ـ

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی(

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۶۱۴۱ مــورخ  ۱۴۰۴/۱۱/۲۹هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی به نام آقای رجب فرضعلی زاده فرزند 
مصیب نسبت ششدانگ به یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۳۱۳ متر مربع 
بشــماره پلاک باقیمانده ۱۲ اصلی بخش ۱۱ واقع در فریدونکنار قریه سوته 
خریداری از ســلطانعلی آقاجانی برابر برگ اصلاحات اراضی شماره ۱۱۲۷۴ 
مورخ ۱۳۴۷/۱۲/۲۶ مالک رسمی محرز گردیده .است لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگــهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانــونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۵,۳,۱۶
تاریخ انتشار نولت دوم ۱۴۰۵,۳۰,۳۰

علی اکبر کلاریجانی/ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدونکنار
کد م-۱۴-۱  شناسه اگهی ۲۱۹۶۸۹۵ 
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 معاون درمان وزارت بهداشت:
بحران اصلی کشور کاهش جمعیت جوان است

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با هشدار نسبت به کاهش 
شدید جمعیت جوان و افزایش بیماری ها در سال های آینده، گفت: اگر امروز برای 
جوانی جمعیت تصمیم نگیریم، آینده ایران با جمعیتی سالخورده، بیمار و نیازمند تمام 

مراکز توانبخشی روبه رو خواهد شد و این بحران اصلی نظام سلامت کشور است.
سید سجاد رضوی، عصر پنجشنبه در آیین رونمایی از مرکز در گردش پیشگیری از 
سرطان در انستیتو کنسر بیمارستان امام خمینی)ره( با اشاره به چالش های پیش روی 
نظام سلامت کشور اظهار داشت: با وجود اینکه در کشور افراد باسواد و تحصیل کرده 
زیادی داریم، اما »سواد سلامت« در سطح مطلوبی قرار ندارد؛ باید بتوانیم سواد سلامت 
مردم را بالا ببریم تا به خودمراقبتی و خودارزیابی برسند؛ در غیر این صورت، هرچقدر 
تجهیزات و دستگاه های پیشرفته تهیه کنیم، اگر مردم استقبال نکنند و ضرورت کار را 

احساس نکنند، همکاری شکل نمی گیرد.
وی با بیان اینکه خیرین سلامت در کنار مدرسه سازی، ورود جدی به حوزه سلامت 
پیدا کرده اند، افزود: خوشحالم که سطح سواد سلامت خیرین بالا رفته است، اما مشکل 

اصلی جای دیگری است.

اخبار شهردار تهران:

و و اتوبوس را تسهیل می کند ودگاه امام مسیر واردات متر منطقه آزاد شهر فر
به  اشاره  با  تهران  شهردار   
فعال شدن ظرفیت های منطقه آزاد 
)ره(  خمینی  امام  فرودگاهی  شهر 
برای  دولت  جدید  مجوزهای  گفت: 
این منطقه،  از  بهره گیری عملیاتی 
امکان تسهیل در واردات و ترخیص 
از  عمومی  حمل ونقل  تجهیزات 
جمله واگن و اتوبوس را فراهم کرده 
و می تواند به توسعه ناوگان شهری 

کمک کند.
حمل ونقل  ناوگان  توسعه  که  شرایطی  در 
عمومی به یکی از اولویت های مدیریت شهری 
تهران تبدیل شده است، بهره گیری از ظرفیت‌های 
قانونی و اقتصادی منطقه آزاد شهر فرودگاهی 
امام خمینی )ره( می تواند مسیر تأمین تجهیزات 

مورد نیاز این بخش را هموارتر کند.
علیرضا زاکانی با اشاره به این مساله اظهار 
کرد: فرودگاه امام از گذشته منطقه آزاد بود اما 
به این معنا عملیاتی نشده بود؛ اخیرا دولت محترم 
با مجوزی که به استاندار تهران داده، امکانی را 
بودن  آزاد  منطقه  شرایط  از  که  کرده  فراهم 

فرودگاه بین المللی امام استفاده کنیم.
وی ادامه داد: این مساله امکانی برای ما ایجاد 
می کند تا بتوانیم اقلامی مثل واگن و اتوبوس که 
برای ما کارکرد عمومی دارد را با تسهیلات بهتر 

و با قابلیت بالاتر از آنجا ترخیص کنیم.
شهردار تهران همچنین تصریح کرد: این مساله 
برای ما نویدی است و امید داریم بتوانیم از این 

ظرفیت به بهترین شکل استفاده کنیم.
به  اشاره  با  تهران  استاندار  نیز  این  از  پیش 
تشکیل منطقه آزاد تهران در شهر فرودگاهی 
امام، گفت: این ظرفیت فرآیند ورود و ترخیص 
ناوگان حمل  و نقل عمومی را کوتاه تر و سریع تر 

می کند.
محمدصادق معتمدیان با تشریح ساختار شهر 

فرودگاهی امام خمینی)ره( گفت: این مجموعه 
امام  بین المللی  فرودگاه  شامل  بخش  سه  از 
خمینی)ره(، منطقه ویژه اقتصادی و منطقه آزاد 
تجاری تشکیل شده و ظرفیت های قانونی منطقه 
آزاد می تواند در خدمت توسعه تجارت، تولید و 

حمل ونقل قرار گیرد.
وی  همچنین با اشاره به سیاست های دولت 
چهاردهم در حوزه آمایش سرزمین و مدیریت 
دولت  رویکرد  کرد:  اظهار  پایتخت،  توسعه 
و  بارگذاری های جدید جمعیتی  از  جلوگیری 
ظرفیت های  با  ناسازگار  اقتصادی  فعالیت های 

استان است.
به گفته وی، »طرح ساماندهی و تمرکززدایی 
از شهر تهران« نیز در همین راستا تهیه و در 
رسیده  تصویب  به  دولت  زیربنایی  کمیسیون 

است.
دانش بنیان  شرکت های  توسعه  معتمدیان 
اقتصادی  توسعه  اصلی  محورهای  از  یکی  را 

برج  ایجاد  بررسی  از  و  دانست  تهران  استان 
در  دانش بنیان  استقرار شرکت های  و  فناوری 
علمی  معاونت  همکاری  با  فرودگاهی  شهر 

ریاست جمهوری خبر داد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، کمبود 
و فرسودگی ناوگان حمل ونقل عمومی را یکی 
از چالش های جدی تهران عنوان کرد و گفت: 
و  راه  وزارت  با  شده  انجام‌  هماهنگی های  با 
امام  فرودگاهی  شهر  مجموعه  و  شهرسازی 
عمومی  خودروهای  تأمین  امکان  خمینی)ره(، 
استاندارد، ایمن و کم آلاینده از طریق ظرفیت‌های 

منطقه آزاد فراهم شده است.
به گفته استاندار تهران، استفاده از معافیت های 
مالیاتی و کاهش هزینه های گمرکی در منطقه 
تمام   قیمت  می تواند  فرودگاهی  شهر  آزاد 
داده  کاهش  را  عمومی  ناوگان  خرید  شده 
دستگاه های  و  شهرداری ها  خرید  قدرت  و 
متولی حمل ونقل را افزایش دهد؛ موضوعی که 

زمینه ورود تعداد بیشتری اتوبوس، مینی بوس، 
به شبکه حمل ونقل  تاکسی  و  ون  میدل باس، 

عمومی را فراهم می کند.
برخورداری  به  اشاره  با  همچنین  معتمدیان 
منطقه آزاد شهر فرودگاهی از گمرک مستقل 
اظهار کرد: این ظرفیت، فرآیند ورود و ترخیص 
ناوگان حمل ونقل عمومی را کوتاه تر و سریع تر 
تهران،  شهرداری  نیازهای  می تواند  و  می کند 
و  شهرداری ها  سازمان  استان،  شهرداری های 
دهیاری های کشور و همچنین بخش راهداری را 

با سرعت بیشتری تأمین کند.
استاندار تهران در پایان تأکید کرد که هدف 
آزاد شهر  از ظرفیت های منطقه  بهره گیری  از 
نوسازی  تسهیل  خمینی)ره(،  امام  فرودگاهی 
و  ایمنی  ارتقای  عمومی،  حمل ونقل  ناوگان 
و  سوخت  مصرف  کاهش  خدمات،  کیفیت 
کمک به کاهش آلودگی هوا در تهران و سایر 

شهرهای کشور است. 

  مجموعه از سه بخش 
شامل فرودگاه بین المللی 
امام خمینی)ره(، منطقه 
ویژه اقتصادی و منطقه 

آزاد تجاری تشکیل شده و 
ظرفیت های قانونی منطقه 

آزاد می تواند در خدمت 
توسعه تجارت، تولید و 

حمل ونقل قرار گیرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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جامعه

 معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر:

هیچ مجوزی برای کشت گیاهان مخدر صادر نشده است
معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: 

هیچ مجوزی برای کشت گیاهان مخدر صادر نشده است.
  مرتضی میرزایی با تاکید بر ضرورت دقت در اظهارنظرهای مرتبط با حوزه 
موادمخدر، اظهار کرد: افرادی که به تریبون های عمومی و رسانه ها دسترسی 
دارند باید پیش از بیان هرگونه آمار یا تحلیل، از صحت اطلاعات خود 
اطمینان حاصل کنند زیرا برخی اظهارات غیرمستند علاوه بر تاثیرگذاری در 
فضای داخلی، می تواند در مجامع بین المللی علیه جمهوری اسلامی ایران مورد 
استناد قرار گیرد. وی با تشریح وضعیت کشت موادمخدر در کشور اظهار 
کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، کشت، برداشت و نگهداری هرگونه 
گیاه مخدر ممنوع اعلام شد و این ممنوعیت همچنان پابرجاست، هرگونه 
کشت غیرقانونی به محض شناسایی توسط دستگاه های مسئول مورد برخورد 
قرار گرفته و امحاء می شود. میرزایی افزود: کشت هرگونه گیاه مخدر پایه 
در کشور ممنوع است و درباره گیاه شاهدانه نیز در حال حاضر هیچ مجوزی 
صادر نشده است. در همین راستا افرادی که اطلاعاتی درباره کشت غیرقانونی 
دارند، باید آن را در اختیار مراجع ذیصلاح قرار دهند تا پیگیری های قانونی 
انجام شود.  معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر با اشاره به 
تغییر شرایط تولید موادمخدر در افغانستان گفت: پس از تحولات سیاسی این 

کشور، الگوی تولید از مواد سنتی به مواد صنعتی و روان گردان تغییر یافته و این 
موضوع تامین مواد اولیه دارویی را با چالش هایی مواجه کرده است.

وی افزود: در ماه های اخیر چندین تُُن ماده مخدر صنعتی از نوع شیشه با 
منشأ افغانستان کشف شده است، برای جبران کمبود مواد اولیه دارویی، 
راهکارهایی از جمله استفاده از کشفیات، واردات قانونی و بهره گیری از گیاه 
»الیفرا« یا شقایق ایرانی پیشنهاد شده که هنوز در مرحله بررسی قرار دارد و 

هیچ مجوزی در این زمینه صادر نشده است.
 میرزایی با اشاره به افزایش تولید مواد صنعتی و روان گردان در جهان اظهار 
کرد: بیش از هزار نوع ماده مخدر صنعتی و روان گردان جدید در دنیا شناسایی 
شده است. اگرچه تعداد محدودی از این مواد وارد کشور شده اند، اما همین 

میزان نیز نیازمند مراقبت و اقدامات پیشگیرانه جدی است.
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از این مواد بر پایه شیشه یا آیس تولید می شوند 
و قاچاقچیان برای افزایش جذابیت و فروش، شکل ظاهری و نام آنها را تغییر 

می دهند، در حالی که ماهیت و خطرات آنها همچنان پابرجاست.
 معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر با اشاره به تجربه موفق 
اطلاع رسانی درباره مضرات شیشه گفت: آگاهی بخشی رسانه ای و آموزش 
عمومی نقش مهمی در جلوگیری از گسترش مصرف موادمخدر دارد و این 

روند باید با قدرت بیشتری ادامه یابد. وی تاکید کرد: مقابله با موادمخدر صرفاًً 
وظیفه دستگاه های انتظامی نیست و نیازمند مشارکت خانواده ها، رسانه ها، 

نهادهای آموزشی و دستگاه های فرهنگی است.
میرزایی خانواده را نخستین و مهمترین سنگر پیشگیری از اعتیاد دانست 
و افزود: خانواده ها باید مهارت های ارتباطی، شیوه گفت وگو با نوجوانان و 
روش های پیشگیری از آسیب های اجتماعی را فرا گیرند. هم افزایی خانواده ها، 
رسانه ها و نهادهای آموزشی می تواند نقش موثری در کاهش گرایش جوانان 

به موادمخدر و تامین سلامت اجتماعی نسل آینده داشته باشد. 

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه
ثبت  شده به شماره 607514و شناسه ملی 14011855403 شرکت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص( 
 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق  العاده مورخ 1404/11/26و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر 
اســت سرمایه ثبتی شرکت از مبلغ 10.200.000.000.000 ریال منقسم به 10.200.000.000سهم با نام 1.000 ریالی به مبلغ 40.000.000.000.000 ریال منقسم به 40.000.000.000 سهم با نام 
1،000ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. لذا هیات مدیره در اجرای مقررات مواد 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می نماید، 
جهت استفاده از حق تقدم خود نسبت به هر سهم فعلی، 2/92 سهم جدید، از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز، با مراجعه به هیات مدیره شرکت، موافقت خود را اعلام و مدارک و مستندات مطالبات خود 

را تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره طبق مجوز مجمع، می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان حقیقی و یا حقوقی واگذار نماید.

کد328( هیات مدیره گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص(   

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه
شرکت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص( ثبت  شده به شماره 607514و شناسه ملی 14011855403

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق  العاده مورخ1404/11/26 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر 
اســت سرمایه ثبتی شرکت از مبلغ 10.200.000.000.000 ریال منقسم به 10.200.000.000سهم با نام 1.000 ریالی به مبلغ 40.000.000.000.000 ریال منقسم به 40.000.000.000 سهم با نام 
1،000ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. لذا هیات مدیره در اجرای مقررات مواد 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می نماید، 
جهت استفاده از حق تقدم خود نسبت به هر سهم فعلی، 3 سهم جدید، از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز، با مراجعه به هیات مدیره شرکت، موافقت خود را اعلام و مدارک و مستندات مطالبات خود را 

تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره طبق مجوز مجمع، می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان حقیقی و یا حقوقی واگذار نماید.

کد298( هیات مدیره گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص( 

 آگهی تغییر وضعیت فعالیت
 بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند آقایان حسن خرسند نوبهار فرزند حسین به شماره ملی ۰۴۵۲۲۰۰۱۸۰ ، بهراد خرسند نوبهار فرزند حسن به شماره ملی 
۰۰۱۹۴۷۲۰۶۴ ، بهنود خرسند نوبهار فرزند حسن به شماره ملی ۰۰۲۰۶۳۴۹۹۴ که تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۱ فعالیت خود را به صورت شخص حقیقی در 
زمینه بازرگانی انجام می دادند ، از تاریخ مذکور فعالیت خود را در قالب شخصیت حقوقی با نام شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری ویرا پرواز آریا 

" به شماره ثبت ۶۴۴۱۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۰۹۱۰۶۱ به ثبت رسانده است.
 از این تاریخ کلیه فعالیت ها، قراردادها و امور مربوط به کسب وکار مذکور از طریق شرکت فوق الذکر انجام خواهد شد.

 این آگهی جهت اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه درج می گردد. 

کد303( حسن خرسند نوبهار- رئیس هیئت مدیره 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر
به شماره ثبت 253 و شناسه ملی  14011638423

با توجه به عدم حد نصاب مجمع نوبت اول مورخ ۱۴۰۵/۳/۲۶ بدینوسیله از کلیه مالکین محترم مجتمع ساحلی 
اکباتان سواحل خزر دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( دوره مالی منتهی به 1404/12/29 
در تاریخ 1405/4/10 ســاعت 12 به نشانی تهران، هتل پارسیان اوین، سالن پارسا حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
• استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

• تصویب صورتهای مالی دوره منتهی به 1404/12/29

• تصویب شارژ ماهیانه و شارژ عمرانی
• انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

• انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
• سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

  همراه داشــتن کارت ملی و یا معرفی نامه/وکالت نامه قانونی جهت حضور در جلســه الزامی است. لازم به 
ذکر است امکان حضور و داشتن حق رأی در مجامع، مشروط به تسویه شارژ ساليانه و عمرانی می باشد.

کد 319 هیات مدیره مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر 

  مزایده عمومی) نوبت دوم (
شهرداری ســده لنجان در نظر پارک ترافیک با محوریت فرهنگی، آموزشی، تفریحی و پارک باغ بانوان در مجاورت 
رودخانه زاینده رود را با محوریت فرهنگی، تفریحی از طریق مزایده عمومی برای یکسال با قابلیت تمدید به اشخاص 
حقیقی یا حقوقی اجاره دهد. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید از مورخ 1405/03/31 به سامانه ستاد برای دریافت 

اسناد مراجعه نمایند.
قیمت اجاره پایه )ماهیانه(کاربری و نشانینوبت مزایدهمساحت حدودیمشخصات ملکردیف

250.000.000پارک ساحلی سده لنجانچهارم3000 متر مربعباغ بانون1

150.000.000بلوار دانشجو سده لنجاندوم4570 متر مربعپارک ترافیک2

 مهدی خدائی-شهردار سده لنجان 

شهرداری
 سده لنجان

آگهی دعوت از بستانکاران) نوبت دوم (
تاریخ انتشار :  30 /03 /1405   شرکت تعاونی منحله مسکن مهر ورنامخواست )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1292 و شناسه ملی 10260178346  
 در اجرای ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران  شرکت تعاونی منحله  مسکن مهر ورنامخواست )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1292 و شناسه ملی 10260178346 که آگهی انحلال آن در صفحه 55 روزنامه 
رسمی کشور به شماره  20538 مورخ 1394/06/18 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به هیات تصفیه شرکت تعاونی 
آقای حسین هادي به سمت رئیس هیات تصفیه به شماره همراه 09133360700 وآقای پرویز ملکی ورنامخواستی به سمت نایب رئیس هیات تصفیه به شماره همراه 0۹۱۳۳۳۶۹۱۵۲ و آقای مهدي ثابت ورنامخواستی  به 
سمت منشی هیات تصفیه و مدیر تصفیه به شماره همراه 09133341739   مستقردر نشانی :استان اصفهان _ شهرستان لنجان _ بخش مرکزي _ شهر ورنامخواست _ محله شریعتی _ کوچه شهید منوچهرشاهمرادي _ خیابان 

شریعتی _ پلاك178 _مجتمع نور _ طبقه منفی 1 _ واحد 2 کدپستی: 8473177387  مراجعه نمایند.
بدیهی است  شرکت تعاونی و هیات تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ می گردد. 

کد ۳۳۰           هیات تصفیه شرکت تعاونی منحله  مسکن مهر ورنامخواست )در حال تصفیه( 

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی خدمات 
اداری و پشتیبانی تلاشگران گسترش در حال تصفیه به 

شماره ثبت 194584 و شناسه 10102364727
نوبت دوم

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت تعاونی خدمات اداری و پشتیبانی تلاشگران گسترش 
در حــال تصف یه به شــماره ثبت 194584 و شناســه ملی 
10102364727 کــه آگهی انحــلال آن در صفحه 30  به 
شــماره 20273 مورخ 1393/07/19 درج گردیده است، 
دعوت بــه عمل می آید تــا ظرف مدت حداکثــر 6 ماه از 
تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائــه مدارک مثبته ادعای 
خود به مدیر تصفیه آقای سید باقر حسینی به شــماره همراه 
09123869309 مســتقر در آدرس: پاســداران، خیابــان 
کلاهدوز، پلاک 109، بلوک شرقی طبقه 2، واحد 11 کد پستی 
1959995535 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد مسئولیت نخواهند داشت.  

مدیر تصفیه شرکت تعاونی خدمات اداری و پشتیبانی تلاشگران گسترش
در حال تصفیه آقای سید باقر حسینی 


